
   

Pro železničáře vlakem na jízdenku FIP: ÖBB

VÁNOČNÍ TRHY V LINCI 
KOUZELNÁ ADVENTNÍ PLAVBA 
KŘIŠŤÁLOVOU LODÍ S RAUTEM

neděle 24.11.2019        cena: 1990 Kč

  HIT 2018



 Program:
     Odjezd vlakem EX 1541 z Č. Budějovic 
v 8.03 h (EX 1541 vyjíždí z Prahy hl.n. v 
6.01 h);  možno nastoupit: 6.01 h Praha, 
7.17 Tábor, 8.26 Velešín město, 8.37 
Kaplice, 8.52 Rybník); příjezd Linz 10.07 h.
     Procházka historickým centrem Lince.
      Vánoční trhy v Linci a
      adventní plavba Křišťálovou lodí 
       s rautem a živou hudbou 

(12.00 h – 16.00 h)
Pak už na nás bude čekat největší zážitek
tohoto  dne,  kterým  je  vánoční  plavba
luxusní  křišťálovou  lodí  Kristal,  která  je
vyzdobena  z  velké  části  mnoha  miliony
kameny  slavné  sklářské  firmy
SWAROVSKI.  Na  lodi  se  nachází  také
největší  křišťálový  lustr  světa.
Absolvujeme plavbu po Dunaji  s  kulisou
nádherného  vánočního  Lince,  budeme
žasnout  nad  měnícími  se  barvami
křišťálových dekorací  překrásné noblesní
lodi  a  také  si  pochutnáme  na  obědě,
který je zde servírován formou bohatých
švédských  stolů. Na  lodi  bude  hrát ke
zpříjemnění atmosféry živá hudba. 
   Po návratu do Lince procházka kouzelně

vánočně osvětleným centrem města na nádraží, které bylo několikrát zvoleno nejkrásnějším
nádražím Rakouska.  Návrat vlakem do Prahy do půlnoci. 

Cena zahrnuje:  plavbu Křišťálovou lodí s rautem, služby průvodce: Libuše Sládečková 
Cena nezahrnuje: vlakovou dopravu (železničáři  režijka a FIP), nápoje na lodi, cestovní 
pojištění (možno zakoupit za doplatek 36 Kč) 



   LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz

      Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň MOBIL: 602 449 442
      IČ: 88753743 SKYPE: libuse.sladeckova

mailto:info@libusetravel.cz
http://www.libusetravel.cz/


LINEC, hlavního města Horního
Rakouska, které se v době adventu
přeměňuje v romantické město plné
vánočních betlémů. Krásné Hlavní

náměstí tvoří působivou kulisu
pro zdejší Christkindlmarkt, který je

požitkem pro všechny smysly. 


